
Střelničná 1019/11 182 00  Praha 8 - Kobylisy

IČ: 4760 5227 E-mail: czucto@czucto.cz

Mob.: 774 123 013 Tel.: 252 540 493

Nejsme plátci DPH.

neplátce DPH plátce DPH neplátce DPH plátce DPH

1800,-- 2400,-- 2800,-- 3400,--

2800,-- 3900,-- 3800,-- 4900,--

26,-- 33,-- 36,-- 43,--

- 300,-- - 400,--

500,--

Mzdy

4700,--

Vaše účetnictví je naše práce

Účetnictví (dříve PÚ)Daňová evidence (dříve JÚ)

150,--

600,--

měsíčně do 50 dokladů

měsíčně do 100 dokladů

přiznání DPH čtvrtletí/měsíc

Michal Kloz

(výpočet sociálního a zdravotního pojištění včetně měsíčních hlášení pro příslušné OSSZ 

Roční daňové formuláře 250,-- / za přiznání

Daňové přiznání DzP

každý další doklad

Silniční daň do 3 vozidel

Přiznání FO nepodnikatel

Silniční daň každé další vozidlo

Ceník účetnictví platný od 1.1.2011

Ceny jsou orientační. Na základě jednání lze dohodnout slevy, nebo měsíční paušál.

250,-- až 1000,--

a zdravotní pojišťovny, daňové odvody, vedení mzdových listů, běžná potvrzení na žádost zaměstnance)

http://www.czucto.cz

měsíční paušál 300,-- / za zaměstnance

Ostatní daňová přiznání (dle složitosti přiznání)

2700,--


